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a. Óslandsvegur 3, Höfn í Hornafirði. LN229976.  Mhl 01-03, gistirými og inntaksrými. 

b) Um er að ræða þrjá matshluta sem eru fyrsti áfangi uppbyggingar á lóðinni. (Síðar er fyrirhugað að reisa fleiri lítil gistirými, þjónustubyggingu fyrir þau og enn síðar 
hótelbyggingu).  Matshlutar 01 og 02 eru gistirými en matshluti 03 er inntaksrými, sem síðar verður hluti af stærra húsi. Matshlutarnir munu allir rísa á byggingarreit B 
þar sem heimilað er að reisa einnar hæðar hús, allt að 4m á hæð skv. deiliskipulagi.

Gistirýmin eru uppbyggð úr timbur-einingahúsum sem koma samsett og fullfrágengin á byggingarstað. Hvert gistirými er sjálfstæð eining sem liggur upp að hlið næstu 
einingar. Um tvær mismunandi stærðir er að ræða;  herbergi 1 sem er ætlað tveimur til fjórum með lítilli eldunaraðstöðu og herbergi 2 sem er ætlað tveimur gestum. 
Baðherbergi fylgja báðum gerðum herbergja. Í þessum áfanga er gert ráð fyrir fjórum húsum af gerð 1 og einu húsi af gerð 1a sem er örlítið lengra.  Sex hús eru af 
gerð 2. Í einu húsanna af gerð 1 verður komið fyrir starfsmannaaðstöðu, með ræstingu og geymsluplássi fyrir lín o.fl.  Þegar síðari áfangar rísa verður húsinu breytt í 
gistirými. 
Við austurenda mhl 02 er gert ráð fyrir einu einingahúsi sem er þriðja gerð húsa; herbergi 3. Þessi eining er minni en hinar og án baðherbergis.  Í þessu tilfelli mun 
einingin fylgja rými 02- 0106 sem aukaherbergi og getur þ.a.l. nýtt baðherb. sem fylgir rými 02-0106.
Hámarksgestafjöldi getur orðið 30 manns ef öll svefnrými eru fullnýtt. 

Skv. reglugerð nr. 1277 um veitingastaði og gististaði eru gistirýmin  í flokki II  (2. gr.) og af tegundinni B, (3. gr).  Þ.e. gistirými fyrir fleiri en 10 gesti en án veitingasölu. 

Gert er ráð fyrir því að starfsmenn verði að jafnaði  tveir til þrír en öllu jöfnu eru þeir ekki allir á staðnum samtímis. 

c) Stærðir byggingarinnar 
Mhl 01: Brúttófermetrar = 149,2m2, / 525,6m3

Mhl 02: Brúttófermetrar = 119,8m2, / 422,1m3

Mhl 03: Brúttófermetrar = 10,0m2, / 32,5m3

Heildarstærð mhl 01-03: 277,4m2 / 979,8m3

  
d) Lóðarstærð og nýtingarhlutfall

Skv. deiliskipulagi er lóðin 6087m2 og heimilað nýtingarhlutfall er 0,5.
Með byggingu fyrsta áfanga verður nýtingarhlutfallið 0,05
Gert er ráð fyrir 15 bílastæðum fyrir þennan áfanga, þar af er tvö fyrir fatlaða.
Gert er ráð fyrir rafhleðslustöðvum við stæði fyrir fatlaða og möguleika á rafhleðslustöðvum við önnur stæði.

e) Burðarkerfi
Einingar sem hýsa herb. 1 og 2 eru eins að flestu leyti nema lengd þeirra er mismunandi. 
Eining sem hýsir herb. 3 er heldur lægri en hinar einingarnar.
Undir hverja einingu eru reistir sökklar úr forsteyptum einingum. 
Burðarvirki eininganna er 145mm timburgrind í veggjum, 220mm grind í gólfi og 250mm sperrur í þaki.  Utan á veggjum er 9mm krossviður sem stífar veggina af.    

f) Efnisval utanhúss.
Utan á krossvið útveggja er settur vindpappi, því næst timbur-lektur og yst eru allir útveggir klæddir með lóðréttri timburklæðningu í dökkgráum eða svörtum lit.

Á milli þaksperra er 220mm steinullareinangrun sem nemur við neðri brún sperra. Ofan við einangrun, á milli sperra myndast 40 - 50mm loftunarbil til að gera 
þverloftun mögulega. Ofan á krossviðarlag þaksins er bræddur  þakpappi. Yst verða þökin klædd með álklæðningu í dökkgráum/svörtum lit. 

Allir gluggar eru úr timbri. Gluggakarmar eru dökkgráir að lit. Allt gler er samlímt einangrunargler með misþykkum rúðum vegna hljóðvistar. K-gildi glersins verður að 
jafnaði 2,0. Allt gler í byggingunni mun uppfylla kröfur byggingarreglugerðar nr. 112/2012 gr. 8.5.2. 
Inngangsdyr í hverja einingu eru úr timbri og falla inn í klæðingar veggjanna.  Umferðarmál allra inngangsdyra er min. 0,83x2,07m og þröskuldar/hæðarmismunur við 
inngandsdyr er hvergi hærri en 25mm. 

g) Gerð handriða – á ekki við.

h) Einangrun byggingarhluta. 
U gildi einstakra byggingarhluta (W/m2K)
Þak 0,20 (220mm steinull)
Útveggir 0,3 (150mm steinull)
Gluggar 2,0 (tvöfalt K gler)
Hurðir 3,0 (gegnheil eik)
Gólf 0,30 (100mm plasteinangrun)

i) Gerð innveggja og innihurða
Innanvert á létta útveggi er fest rakavarnarlag, þá 35mm raflagnagrind svo krossviður og gipsklæðning.  
Innveggir eru gerðir úr timburgrind, fylltir með steinull, klæddir gipsi og málaðir.  Veggir í snyrtingum/votrýmum eru klæddir rakagipsi og flísalagðir að hluta en annars 
málaðir með þar til gerðri rakaþolinni málningu.
Neðan á þaksperrur er fest rakavarnarlag, þá 35mm raflagnagrind og neðst er gipsklæðning. 
Gólf herbergja eru lögð parketi en gólf í baðherbergjum eru flísalögð.

Innihurðir eru spónlagðar og karmar úr gegnheilum viði. Umferðarmál allra innidyra er min 0,8x2,0m.  

j) Niðurtekin loft – á ekki við.
  

k) Lagnir og lagnaleiðir
Inntaksrými er staðsett í mhl 03. Þangað liggja öll inntök frá götu. Frá inntaksrými er gert ráð fyrir sitthvorri lagnaleiðinni að mhl. 01 og 02, þaðan sem lagnir dreifast 
inn í hverja einingu. 
Lagnir dreifast um einingar inni í veggjum, gólfi og lofti.

Í hverri einingu er greinatafla fyrir rafmagn nærri inngangsdyrum.

Fráveitukerfi er tvöfalt, aðskilið skólp- og regnvatnskerfi.   Skólplagnir tengjast fráveitukerfi sveitarfélagsins. 

Heitt neysluvatn er forhitað með hitaveitu, viðmiðunarhitastig 65°C. Neysluvatnskerfi er með hringrás í stofnlögnum þannjg að biðtími eftir heitu vatni verði ekki 
óeðlilega langur.

Upphitun er með hitaveitu. Gert er ráð fyrir gólfhita í öllum rýmum. 

Í baðherbergjum er vélrænt útsog en annars eru rými loftræst á náttúrulegan hátt. 

l) Brunavarnir
Húsin falla undir notkunarflok 4 og miða brunavarnir við þann flokk. 

Brunahólfun. 
Hvert gistirými er brunahólf, þ.e. allir útveggir og þak uppfylla EI60 brunakröfu. Í vissum tilfellum eru litlir gluggar með E30 brunakröfu og inngangshurðir með EI30-C 
kröfu - sjá nánar grunnmyndir. Á húsi 02-0101 eru norður- og vesturhlið uppbyggðar með öðrum hætti en aðrar vegna nálægðar við mhl 01. Þar verður klætt utan á 
burðargrind með útigipsi eða eldtefjandi krossvið/spónaplötum og timburklæðningin "impregneruð" með eldvarnarefnum. Annar hver þakgluggi verður með rúðum sem 
uppfylla kröfu EW30. 

Klæðningar
Klæðningar utanhúss eru almennt í flokki 2 að undanskildum norður- og vesturhliðum á húsi 02-0101.  
Útveggir eru úr timbri og með timburklæðningu. Þetta er ásættanlegt þar sem byggingin er á einni hæð 
Þakklæðningar verða a.m.k. í flokki T, eða B(roof.). (t2).
Klæðningar innanhúss verða í flokki 1, í samræmi við almennar leiðbeiningar um hús í þessum notkunarflokki.

Fólksfjöldi og flóttaleiðir 
Að hámarki geta verið 30 gestir á svæðinu samtímis og þrír starfsmenn.  
Úr hverri gistieiningu er flóttaleið beint út og í öllum tilfellum nema einu er um tvær leiðir að ræða. 

Brunaviðvörunarkerfi
Í byggingunni verður sjálfvirkt brunaviðvörunarkerfi, sem byggir á fjölskynjurum (multi-skynjarar) í hverju rými. Kerfið verður tengt viðurkenndri vaktstöð og mun bæði 
gefa frá sér hljóð og vera með blikkljósi. Handboðar verða á tveimur stöðum utandyra, sjá merkt á grm.  Stjórnstöð brunaviðvörunarkerfis verður í inntaksrými.

Reyklosun
Reyklosun er um glugga og hurðir. 

Slökkvitæki
Slökkvitæki  eru staðsett í hverju gistirými, nærri inngangsdyrum.  Slökkvitækin skulu sett upp af viðurkenndum aðila.  

Út- og neyðarlýsing
Út- og neyðarlýsing verður sett upp í öllu húsinu skv. byggingarreglugerð, ÍST EN 1838, ÍST EN 50172 og öðrum tengdum stöðlum.
Lýsing þarf að vera utanhúss við útidyr flóttaleiða.

Aðkoma slökkviliðs og slökkvivatn
Greið aðkoma er frá Óslandsvegi.  Slökkvivatnsþörf skv. útreikningum brunahönnuðar er 19 l/sek. Sjá nánar fylgiskjal: viðauki 1, frá Lotu verkfræðistofu. 

Eftirlit og viðhald brunavarnakerfa
Þjónustusamningur skal gerður um eftirlit og viðhald á brunavarnakerfum hússins.

Í hverju gistirými verður komið fyrir rýmingaruppdrætti, þar sem flóttaleiðir og brunavarnir koma skýrt fram. 

m) Hljóðvist
Miðað er við að öll gistirýmin muni uppfylla flokk C skv. skilgreiningu í staðli ÍST 45:2016; líkt og kveðið er á um í byggingarreglugerð nr. 112/2012 með áorðnum 
breytingum. 
Hljóðstig innandyra frá utanaðkomandi hávaða verður tryggt með misþykkum glerskífum einangrunarglers og fullnægjandi uppbyggingu útveggja, glugga, útihurða og 
þaks.

n) Öryggisbúnaður - í húsinu verður komið fyrir innbrotaviðvörunarkerfi. 

o) Tæknibúnaður – á ekki við.

p) Algild hönnun
Öll gistirýmu eru nægilega rúmgóð til að uppfylla grunnkröfur um algilda hönnun. Hins vegar verður einungis eitt gistirýmanna, rými 0201, innréttað miðað við ítrustu 
kröfur, þ.e. með armstoðum við salerni og þess háttar. Í síðar áföngum verður herbergjum sem uppfylla ítrustu kröfur algildrar hönnunar fjölgað. 
Allar inngangsdyr uppfylla min kröfur um umferðarbreidd.

q) Frágangur lóðar. 
Fyrst um sinn, þegar eingöngu fyrsti áfangi er risinn, er gert ráð fyrr því að lóðin verði að langmestu leyti eins ósnortin og náttúruleg og hægt er. Frá bílastæðum á 
austurhluta lóðarinnar verður lagður stígur að gistirýmunum, sem greinist svo upp í smærri stíga að öllum inngangsdyrum.  Utan við stóra glugga ákveðinna gistirýma 
er gert ráð fyrir timburveröndum sem verða aðskildar frá aðliggjandi gistirýmum með lágum skjólveggjum. Að öðru leyti er gert ráð fyrir að "móinn" haldi sér að mestu.

r) Sorp
Sorpgerði er staðsett við inntaksrými en jafnframt er gert ráð fyrir að starfsmenn fari með sorp á endurvinnslustöð sveitarfélagsins reglulega. 

229976

Útg. Dags. Skýring Br.af:

Hæðarkótar fyrir lóðina eru ekki fyrirliggjandi. Þ.a.l. er miðað við að gólfkóti 
á fullfrágengnu gólfi sé 0,0.
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